
 

. . . . . / ' .. / '

ČESKA SPRAVA SOCIALNIHO ZABEZPEČENI Žď/í//6W///ďť/

úsrŘeni - onson IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVĚHO VYBAVENÍ

Křížová 25,225 08 Praha 5

 

 

Dodatek č. 1

k Dílčí smlouvě Číslo 2017/10064/000

„čssz — Úpravy IKR“

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Ing. Petr Hejduk, pověřen zastupováním

Osoba oprávněná jednat: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí,

systémové integrace a koordinace

Kontaktní osoba: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí, systémové

inte race a koordinace

„ neu.:—e-manz—
ICQ: 00006963

DIC: neplátce

Ejankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu:

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“) na straně jedné

a

Asseco Central Europe, a.s.

Sídlo: Budě'ovická 778/3a, 140 00 Praha 4

Zastoupené: _prokuristou

Zapsaná v OR: vedeném Méstsk'm soudem v Praze oddíl B vložka 8525

Kontaktní osoba:

tel.: e-mail:

 

IČO: 27074358

DIČ:

Císlo účtu:

ID datové schránky: qrhcwzg

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Strana“ a

společně jako „Strany“)

Parafováno: Zhotovitel:- Objednatel strana 1/1



 

I.

Předmět Dodatku č. 1

1. Strany spolu uzavřely dne 30. 6. 2017 Dílčí smlouvu k Rámcové smlouvě na Provozní podporu a

další rozvoj IKR, Císlo 2017/10064/000 „CSSZ - Upravy IKR“ (dále jen „Dílčí smlouva“).

2. Mezi Stranami je nesporné, že z důvodu závislosti plnění „Etapa 1, část - 3 — Zavedení označení

trvalé adresy jako adresy v sídle úřadu“ dle Dílčí smlouvy na realizaci prací třetích stran, nebylo

možné Zhotovitelem provést požadované plnění ve stanoveném termínu, uvedeném v článku 3

„Harmonogram plnění — Etapa 1“ Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy.

Na základě dohody Stran se proto realizace „Etapy 1, část - 3 — Zavedení označení trvalé adresy

jako adresy v sídle úřadu“ mění na realizaci samostatné Etapy 3 dle závislosti poskytnutí

součinnosti třetích stran tak, jak je uvedeno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna Dílčí smlouvy uvedená v článku 11. tohoto Dodatku č. 1,

na které se Strany dohodly.

II.

Změna ujednání

Strany se dohodly na tom, že se Příloha Dílčí smlouvy č. 1 — Specifikace Díla ruší a nahrazuje se

zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

II.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn Objednatelem v registru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a

účinném.

3. Ostatní ujednání Dílčí smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají vplatnosti

a účinnosti beze změn.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) obdrží

Objednatel a 2 (slovy: dva) Zhotovitel.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 1 — Nová Příloha č. 1 Dílčí smlouvy.

6. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že je projevem

jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tento Dodatek č. 1

vlastnoručně podepisují.

2/ 13

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel:



©

Česká republika Asseco Central Europe, a.s

— Ceská správa sociálního zabezpečení

Objednatel: Zhotovitel:

 

Jméno: Ing. Iva Fortelková, MBA Jméno:—

Funkce: ředitelka odboru koncepcí, Funkce: prokurista

systémové integrace a koordinace „ , , / ‘

Datum: 1 1 -17- 2017 Datum: / // “a 72

Místo: ' Místo: j/zď/nf/

(PAL/fu

51.37.577le?c:..m

CENTRA' EUROPE

Budějovickč 778/38, 11,40 00 Praha 4

_1..

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel:



&&

Příloha č. 1

Příloha Dílčí smlouvy č. 1 — Specifikace Díla

1. Specifikace předmětu plnění (Díla)

Předmětem plnění dle této Smlouvy je:

. Upravy APV DMZ IKR

. Úpravy APV IKR InfoDB

. Úpravy APV IKR ORP

. Úpravy APV IKR EBQ

. Úpravy APV IKR ZUR

Předmět plnění (Dílo) je rozdělen do tří etap:

Etapa 1, část - 1 - Zrušení kontroly ELDP vstupujících e—podání pomocí XSD šablony

Předmětem plnění Etapy 1, část — 1 je

. Zrušení kontroly ELDP vstupujících e—podání pomocí XSD šablony

Etapa 1, část - 2 - BZB služby analogické k 2.6.x

Předmětem plnění Etapy 1, část- 2 je

. Vytvoření 2 BZB služeb analogických ke službám 2.6.1 a 2.6.2

. Rozšíření ZUR o možnost provolat vytvořené služby

wry

Etapa 2, část - 1 - Prvotní plnění pro službu 4.1.1 a denni aktualizace včetně rozswení

vstupních parametrů služby 4.1.1

Předmětem plnění Etapy 2, část — 1 je

. Prvotní plnění dat pro službu 4.1.1 a denní aktualizace

. Rozšíření vstupních parametrů služby 4.1.1

. Úprava vstupního formuláře služby v ZUR

Etapa 2, část - 2 - Revize řízení procesů pomocí EBQ

Předmětem plnění Etapy 2, část — 2 je

. Revize stávajícího řízení aktualizace

. Řízení ad hoc aktualizace

. Rízení provádění kontrol

Etapa 2, část — 3 - Řešení problému duplicitních identit osob

Předmětem plnění Etapy 2, část — 3 je

. Řešení problému duplicitních identit osob změnou datového modelu InfoDB a jeho plnění

. Uprava služeb ORP pro výběr osoby

Etapa 3 - Zavedení označení trvalé adresy jako adresy v sídle úřadu

Předmětem plnění Etapy 3 je

. Úprava extrakčních skriptů EBQ

Parafováno: Zhotovitel:-Objednatel:

4/13

  



a?

. Úprava služeb ORP

. Zobrazení nového typu adresy v ZUR a na ePortálu

5/13

Parafováno: Zhotovitelz- Objednatel:

 



W

V rámci plnění dle této Smlouvy budou Zhotovitelem vykonávány následující činnosti:

1. Analýza požadavků a zpracování návrhu řešení

Zpracování implementačního plánu

Provedení implementace ve vývojovém prostředí

Zpracování detailní specifikace řešení

Provedení testování v testovacím a integračním prostředí

Zpracování dokumentace skutečného provedení

Zaškolení obsluhy

Provedení implementace v produkčním prostředí.
°
°
>
'
.
°
‘
E
"
:
“
S
~
‘
!
"

Podrobný popis činností je uveden v čl. III. přílohy č. 1 RS.

Akceptační kritéria

Akceptace výše uvedeného plnění (Díla) bude provedena na základě odsouhlaseného akceptačního

protokolu po splnění níže uvedených akceptačních kritérií.

. Předán návrh řešení požadavku na úpravy a rozšíření IKR

. Předán implementační plán

. Ověřená funkcionalita Díla v testovacím prostředí Objednatele

. Předán protokol o průběhu a výsledcích akceptačního testování

. Předána dokumentace skutečného plnění

6/13

 

Parafováno: Zhotovitel: -Objednatel:



 

2. Specifikace ceny

Cena Díla je stanovena výpočtem, ve kterém jsou použity:

a) sazby za člověkoden pracovníků (specialistů) Zhotovitele, kteří budou ustaveni do rolí, jež se

budou podílet na provádění Díla, tak jak jsou uvedeny v čl. II. Přílohy č. 2 k RS — „Sazby za

Člověkoden“

b) stanovení pracnosti na vykonání činností, které bude Zhotovitel provádět za účelem plnění

této Smlouvy (provádění Díla)

Pracnost části Díla — Etapa 1, část - 1 - Zrušení kontroly ELDP vstupujících e-podání

pomocí XSD šablony

 

Název role Pracnost v Cena bez DPH

člověkodnech

 

 

Projektový manažer respektive manažer odpovědný za Dílčí

plnění
 

Architekt řešení realizovaných na platformě Liferay

 

Architekt řešení realizovaných na platformě Oracle Fusion

Middleware
 

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě

Liferay
 

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě

Oracle Fusion Middleware

 

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě

Liferay
 

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě

Oracle Fusion Middleware

 

Specialista na provozní prostředí platformy Liferay (Oracle

Linux, Apache Tomcat, Apache http server)

 

Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion

Middleware
 

Specialista pro databáze provozního prostředí platformy Liferay

 

Specialista pro bezpečnost IS

 

Analytik pro portálová řešení

 

Pracovník HelpDesk Zhotovitele
 

Specialista platformy Oracle DB

 

Specialista platformy Microsoft SQL Server

 

Specialista platformy Microsoft Windows Server

 

Specialista na datové sítě  
     

 

Celkem bez DPH

251 680,00 Kč  
Celková cena za plnění „Etapa 1, část - 1 - Zrušení kontroly ELDP vstupujících e-podání pomocí XSD

šablony“ je 251 680,00 Kč tj. 304 532,80 Kč včetně DPH.

 

Parafováno: Zhotovitel:-Objednatel:

7/13

,
-
.



W

Pracnost části Díla - Etapa 1, část - 2 - BZB služby analogické k 2.6.x

 

Název role Pracnost v Cena bez DPH

člověkodnech
 

Projektový manažer respektive manažer odpovědný za Dílčí

plnění

Architekt řešení realizovaných na platformě Liferay

Architekt řešení realizovaných na platformě Oracle Fusion

Middleware

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě

Liferay

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě

Oracle Fusion Middleware

 

 

 

 

 

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Liferay

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware

 

 

Specialista na provozní prostředí platformy Liferay (Oracle Linux,

Apache Tomcat, Apache http server)

 

Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion

Middleware

Specialista pro databáze provozního prostředí platformy Liferay

Specialista pro bezpečnost IS

Analytik pro portálová řešení

Pracovník HelpDesk Zhotovitele

Specialista platformy Oracle DB

Specialista platformy Microsoft SQL Server

Specialista platformy Microsoft Windows Server

Specialista na datové sítě

 

 

 

 

 

 

 

   
Celkem bez DPH

562 640,00 Kč  
 

Celková cena za plnění „Etapa 1, část - 2 - BZB služby analogické k 2.6.x“ je 562 640,00 Kč bez

DPH

tj. 680 794,40 Kč včetně DPH.

Pracnost části Díla — Etapa 2, část - 1 - Prvotní plnění pro službu 4.1.1 a denní aktualizace

včetně rozšíření vstupních parametrů služby 4.1.1

 

Název role Pracnost v Cena bez DPH

člověkodnech   
Projektový manažer respektive manažer odpovědný za Dílčí

plnění

Architekt řešení realizovaných na platformě Liferay

Architekt řešení realizovaných na platformě Oracle Fusion

Middleware

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě

Liferay

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel:

 

 

 

  



 

 

Název role
  Pracnost v Cena bez DPH

člověkodnech
 

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě

Oracle Fusion Middleware

 

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Liferay
 

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware

 

Specialista na provozní prostředí platformy Liferay (Oracle Linux,

Apache Tomcat, Apache http server)

 

Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion

Middleware
 

Specialista pro databáze provozního prostředí platformy Liferay
 

Specialista pro bezpečnost IS

 

Analytik pro portálová řešení

 

Pracovník HelpDesk Zhotovitele
 

Specialista platformy Oracle DB

 

Specialista platformy Microsoft SQL Server

 

Specialista platformy Microsoft Windows Server

 

Specialista na datové sítě  
     

 

Celkem bez DPH

1 333 020,00 Kč  
Celková cena za plnění „Etapa 2, část- 1 - Prvotní plnění pro službu 4.1.1 a denní aktualizace včetně

rozšíření vstupních parametrů služby 4.1.1“ je 1 333 020,00 Kč bez DPH tj. 1 612 954,20 Kč

včetně DPH.

Pracnost části Díla — Etapa 2, část - 2 - Revize řízení procesů pomocí EBQ

 

Název role
     Pracnost v Cena bez DPH

člověkodnech
 

Projektový manažer respektive manažer odpovědný za Dílčí

lnění
  
 

Architekt řešení realizovaných na platformě Liferay

 

 

Architekt řešení realizovaných na platformě Oracle Fusion

Middleware   
 

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě

Liferay
  
 

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě

Oracle Fusion Middleware
  
 

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Liferay

 

 

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware
  
 

Specialista na provozní prostředí platformy Liferay (Oracle Linux,

Apache Tomcat, Apache http server)
  
 

Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion

Middleware 
    
Parafováno: Zhotovitel:-Objednatel:



 

 

Název role Pracnost v Cena bez DPH

člověkodnech
 

Specialista pro databáze provozního prostředí platformy Liferay
 

Specialista pro bezpečnost IS

 

Analytik pro portálová řešení
 

Pracovník HelpDesk Zhotovitele

 

Specialista platformy Oracle DB
 

Specialista platformy Microsoft SQL Server
 

Specialista platformy Microsoft Windows Server

 

Specialista na datové sítě

 

 

  Celkem bez DPH

968 240,00 Kč

 

 

Celková cena za plnění „Etapa 2, část- 2 - Revize řízení procesů pomocí EBQ“ je 968 240,00 Kč bez

DPH tj. 1 171 570,40 Kč včetně DPH.

Pracnost části Díla - Etapa 2, část - 3 - Řešení problému duplicitních identit osob

 

Název role Pracnost v Cena bez DPH

člověkodnech

     
 

Projektový manažer respektive manažer odpovědný za Dílčí

plnění

 

 

Architekt řešení realizovaných na platformě Liferay

 

 

Architekt řešení realizovaných na platformě Oracle Fusion

Middleware
  
 

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě

Liferay
  
 

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě

Oracle Fusion Middleware
  
 

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Liferay

 

 

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware
  
 

Specialista na provozní prostředí platformy Liferay (Oracle Linux,

Apache Tomcat, Apache http server)
  
 

Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion

Middleware
  
 

Specialista pro databáze provozního prostředí platformy Liferay

 

 

Specialista pro bezpečnost IS

 

Analytik pro portálová řešení

 

Pracovník HelpDesk Zhotovitele
 

Specialista platformy Oracle DB

 

Specialista platformy Microsoft SQL Server
 

Specialista platformy Microsoft Windows Server

 

Specialista na datové sítě

Parafováno: Zhotovitel:-Objednatel:

  
 

    Celkem bez DPH

 

 

   
10/13

 



w_

Název role Pracnost v Cena bez DPH

člověkodnech

 

 

    
838 240,00 Kč

 

Celková cena za plnění „Etapa 2, část - 3 - Řešení problému duplicitních identit osob“ je 838 240,00

Kč bez DPH tj. 1 014 270,40 Kč včetně DPH.

Pracnost části Díla — Etapa 3 - Zavedení označení trvalé adresy jako adresy v sídle úřadu

 

Název role Pracnost v Cena bez DPH

člověkodnech
 

Projektový manažer respektive manažer odpovědný za Dílčí

plnění

Architekt řešení realizovaných na platformě Liferay

Architekt řešení realizovaných na platformě Oracle Fusion

Middleware

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě

Liferay

Specialista na implementaci řešení realizovaných na platformě

Oracle Fusion Middleware

 

 

 

 

 

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Liferay

Specialista na testování řešení realizovaných na platformě Oracle

Fusion Middleware

 

 

Specialista na provozní prostředí platformy Liferay (Oracle Linux,

Apache Tomcat, Apache http server)

 

Specialista na provozní prostředí platformy Oracle Fusion

Middleware

Specialista pro databáze provozního prostředí platformy Liferay

Specialista pro bezpečnost IS

Analytik pro portálová řešení

Pracovník HelpDesk Zhotovitele

Specialista platformy Oracle DB

Specialista platformy Microsoft SQL Server

Specialista platformy Microsoft Windows Server

Specialista na datové sítě

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Celkem bez DPH

177 840,00 Kč

Celková cena za plnění „Etapa 3 - Zavedení označení trvalé adresy jako adresy v sídle úřadu“ je 177

840,00 Kč bez DPH tj. 215 186,40 Kč včetně DPH.

   

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel:

 



3. Harmonogram plnění

Projektové milníky Etapa 1:
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Milník Termín

(kalendářní dny)

Termín zahájení prací T

Termín dokončení detailního návrhu řešení T + 25 dní

Termín ukončení implementace ve vývojovém prostředí T + 35 dní

Termín zahájení provedení testování v integračním a následně v testovacím T + 36 dní

prostředí

Termín zahájení zaškolení obsluhy T + 36 dní

Termín zahájení zpracování dokumentace skutečného provedení T + 36 dní

Termín zahájení akceptace T + 66 dní

Konečný termín plnění T + 140 dní

Fakturační milník T + 141 dní

T = den nabytí účinnosti této Smlouvy podle čl. 6 odst. 6.1. této Smlouvy

Projektové milníky Etapa 2:

Milník Termín

(kalendářní dny)

Termín zahájení prací T

Termín dokončení detailního návrhu řešení T + 60 dní

Termín ukončení implementace ve vývojovém prostředí T + 80 dní

Termín zahájení provedení testování v integračním a následně v testovacím T + 81 dní

prostředí

Termín zahájení zaškolení obsluhy T + 82 dní

Termín zahájení zpracování dokumentace skutečného provedení T + 82 dní

Termín zahájení akceptace T + 90 dní

Konečný termín plnění T + 160 dní

Fakturační milník T + 161 dní

T = den nabytí účinnosti této Smlouvy podle čl. 6 odst. 6.1. této Smlouvy

Projektové milníky Etapa 3:

Milník Termín

(kalendářní dny)

Termín zahájení prací T

Termín dokončení detailního návrhu řešení T + 25 dní

Termín ukončení implementace ve vývojovém prostředí T + 35 dní

Termín zahájení provedení testování v integračním a následně v testovacím T + 36 dní

rostředí

Termín zahájení zaškolení obsluhy T + 36 dní

Termín zahájení zpracování dokumentace skutečného provedení T + 36 dní

Termín zahájení akceptace T + 66 dní   

Parafováno: Zhotovitel:-ijednatelz

12/13

 

 

 



W;

 

Konečný termín plnění T + 480 dní
 

Fakturační milník T + 481 dní
    

T = den nabytí účinnosti této Smlouvy podle čl. 6 odst. 6.1. této Smlouvy

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel:



I

‘
c
m
d
s
n
h
u

,
.
—
:
:
:
n
o
z
g
n
z
r
e
c
m
l

 
 
 
 
 
    

-—
—
-

"
'
F
r
"

Y
r
”
;

M
u
‘
,
‘

\
:

K
Š
É
N
š
i
Ě

2
5

2
2
5

C
u

T
m
‘
x
.

5
-
S
m
í
c
h
o
v

 


